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Konkurs na staż urzędniczy w Sądzie Rejonowym w Bielsku Podlaskim - wszystkie wydziały Sądu, w tym 
Wydziały Zamiejscowe w Hajnówce i Wydziały Zamiejscowe w Siemiatyczach ( 1 etat )

 

Zakres wykonywanych zadań:

Protokółowanie na rozprawach i posiedzeniach,
Wykonywanie zarządzeń sędziego,
Sporządzanie wezwań, zawiadomień i wokand,
Przygotowanie korespondencji do wysłania,
Wprowadzanie danych do Systemu Currenda oraz do innych programów i systemów 
wykorzystywanych w wydziale,
Wykonywanie innych czynności zleconych przez kierownika sekretariatu wydziału.

 

Wymagania konieczne:

Wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe oraz zdany egzamin maturalny,
Bardzo dobra znajomość obsługi komputera, w tym szybkiego pisania,
Pełna zdolność do czynności prawnych,
Nieposzlakowana opinia,
Niekaralność za przestępstwo lub przestępstwo skarbowe oraz brak prowadzonych wobec 
kandydata postępowań o przestępstwa ścigane z oskarżenia publicznego lub przestępstwa 
skarbowe,
Dokładność i odpowiedzialność,
Stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na stanowisku stażysty.

 

Wymagania dodatkowe:

Wykształcenie wyższe co najmniej I stopnia i uzyskany tytuł zawodowy,
Umiejętność bezwzrokowego pisania,
Znajomość systemu Currenda,
Znajomość arkusza kalkulacyjnego (Excel),
Znajomość techniki pracy biurowej,
Wysoki poziom wiedzy ogólnej i kultury osobistej,
Zdolność analitycznego myślenia,
Umiejętność pracy w zespole,
Komunikatywność,
Umiejętność organizacji pracy własnej,
Odporność na stres.

 



19.05.2024 Ogłoszenie Dyrektora Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim z dnia 5 kwietnia 2024 roku 
dotyczące ogłoszenia konkursu na staż urzędniczy

https://bielskpodlaski.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

Dokumenty osobowe należy w terminie do dnia 19 kwietnia 2024 r. (piątek) złożyć osobiście w Biurze 
Podawczym Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim w godzinach urzędowania tj. 7,30 do 15,30 od 
poniedziałku do piątku lub przesłać drogą pocztową na adres: Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, ul. 3 
Maja 7, 17-100 Bielsk Podlaski.

Dodatkowe informacje dotyczące konkursu można uzyskać pod numerem telefonu:85 731 21 00 lub 
85 731 21 06.
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